

# Årsredovisning

---

## *TAS Eltjänst AB*

556864-6599

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Morgan Sjögren  
2023-03-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför elinstallationsarbeten till företag och privatpersoner i Säffle med omnejd. Företaget har sitt säte i Säffle.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	1 069	1 165	1 106	975
Resultat efter finansiella poster	160	178	101	50
Soliditet %	27	37	37	56

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	304 203	515
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		515	-515
- Årets resultat			5 477
- Belopp vid årets utgång	50 000	304 718	5 477

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	304 718
Årets resultat	5 477
Summa	310 195

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	310 195
Summa	310 195

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 069 408	1 165 170
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 069 408</b>	<b>1 165 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-287 546	-385 277
Övriga externa kostnader	-163 360	-132 491
Personalkostnader	2 -452 192	-462 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 871	-6 871
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-909 969</b>	<b>-987 213</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>159 439</b>	<b>177 957</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	170	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-239
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>170</b>	<b>-239</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>159 609</b>	<b>177 718</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-150 000	-177 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-150 000</b>	<b>-177 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>9 609</b>	<b>718</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-4 132	-203
<b>Årets resultat</b>	<b>5 477</b>	<b>515</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 613	27 484
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 613	27 484
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 613</b>	<b>27 484</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		427 819	75 812
Övriga fordringar		191 994	249 779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		564 121	594 995
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 183 934	920 586
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		142 795	16 562
<i>Summa kassa och bank</i>		142 795	16 562
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 326 729</b>	<b>937 148</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 347 342</b>	<b>964 632</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	304 718	304 203
Årets resultat	5 477	515
<i>Summa fritt eget kapital</i>	310 195	304 718
<b>Summa eget kapital</b>	<b>360 195</b>	<b>354 718</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	68 849	70 696
Skulder till koncernföretag	718 567	389 167
Övriga skulder	16 293	27 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	183 438	122 462
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>987 147</b>	<b>609 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 347 342</b>	<b>964 632</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier och fordon

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

151 420

117 065

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

34 355

Utgående anskaffningsvärden

151 420

151 420

Ingående avskrivningar

-123 936

-117 065

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-6 871

-6 871

Utgående avskrivningar

-130 807

-123 936

Redovisat värde

20 613

27 484

## UNDERSKRIFTER

Säffle

*Morgan Sjögren*

Morgan Sjögren

2023-03-28